Курганская область
Далматовская районная Дума

Решение

от 30ЯО'р&ллДО/б'к № 46^
г. Далматово

Об исполнении районного бюджета за 2014 год

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2014 год по доходам
в сумме 764 558 663 рубля 39 копеек и по расходам в сумме 756 658 912 рублей
88 копеек с превышением доходов над расходами в сумме 7 899 750 рублей 51
копейка (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1-6 к настоящему
решению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский
вестник» и разместить на официальном сайте администрации Далматовского
района в сети Интернет.

В.Г.Широков

П.В.Полухин